[bookmark: _GoBack]
[image: Воробьевский МР кон]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    04            апреля 2025г.   № 260
  	            с. Воробьевка
	Об утверждении Перечня мер поддержки участников и организаторов добровольческой (волонтерской) деятельности, оказываемых администрацией Воробьёвского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Воробьёвского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мер поддержки участников и организаторов добровольческой (волонтерской) деятельности, оказываемых администрацией Воробьёвского муниципального района Воронежской области (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в официальных источниках.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Письяукова С.А.

Глава Воробьёвского
муниципального района          		       	                       М.П.Гордиенко

image1.png